Atk

Prefeitura Ituiutaba
CONSTRUINDO UM FUTURO MELHOR

OFÍCIO SMG. N° 059/2020

ltuiutaba - MG, 18 de maio de 2020.

Exmo. Sr.

FRANCISCO TOMAZ DE OLIVEIRA FILHO

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ituiutaba.

ITUIUTABA-MG

Assunto: Resposta ao Oficio 179/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da  Camara  Municipal.

Em resposta à indicação (CM/119/2020) de autoria do Ilustre Vereador André Vilela,

solicitando desta Administração que "estude a possibilidade de conceder abono especial aos

profissionais da Saúde da Secretaria Municipal da Saúde de Ituiutaba, durante a pandemia do

Corona virus,  por se tratar de uma categoria de grande importância empenhada no trabalho de

combate aos  virus  H IN I e  Corona virus,  que atingem nossa cidade" fora acionado o Ilmo.

Secretário Municipal de Saúde, Sr.  Isaias  Tadeu Alves de Macedo para responder sobre a

presente solicitação, cuja xeroc6pia segue anexa para maiores esclarecimentos. Aceite os meus

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

é J

Secretário Municipal de Governo

Prafeltura Municipal do ltulutaba
Praga COnego Angelo, s/n - CEP.: 36300-146  TWA (34) 12714100 	 www.ltulutsba,mg.gov,br

rn 	atenção 	ao 	Requerimento

N9119/2020) do Ilustre Vereador André

viela solicito, preliminarmente, que

,)uca-se o limo. Secretário Municipal de

laLide para se manifestar sobre o pedido

!rn referência.

Secretário de Governo.

P.A. 5763/2020
A SECRETARIA DE GOVERNO
Acusando o recebimento da Indicação
n° 119'2020 de autoria do ilustre
ereador André Vilela, informamos

que a Secretaria Municipal de Saúde
não poisui dotação orçamentária e
recurso financeiro para atender a
solicitação.
14/05/2020

Tadeu-Alves "de Macedo
Sect-eta/II-Municipal de Saúde

	Page 1
	Page 2